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Posgin Il. BinomocTi npo goxoau

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

A. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix Axepen B YKpaiHi

Mepenik goxogis

Cyma ogepxaHoro (HapaxoBaHoro) LOXOAY

iHWi BUAM [LOXOAIB (He 3a3HaveHi y noauyisx 6—1 9)

AeknapaHTa YneHis ciM’i
3aranbHa cyma CyKymnHOro AoxXoAy, rpuBHi, y T. u.: Tl SZ SPE
3apobiTHa nnara, iHLWi BUNNaTh Ta BUHAropoAM, HapaxoBaHi
(BUNNaYeHi) geknapaHTy BIAMOBIAHO 4O YMOB TPYAOBOrO 3 : Pz
abo  UMBINbHO-NPaBOBOrO  AOroBOPY  (KPiM  surmnam, SELS BAL S L
3asHayeHux y nosuuyisx 7, 8) :

AOXiA Bif BMKNagaubKol, HayKoBOT i TBOPYOI AisnbHOCTI,
MEANYHOI NPaKTUKK, [HCTPYKTOPCbKOI Ta CyamiBCbKOT —_— e
NPaKTWKK i3 cnopTy

(HasBa 3aknagy, yCTaHOBM TOLLO, B AKX OfEpKaHo (HapaxoBaHo) 3a3HaueHi'y Luvi nosuuii 4oxoam)
aBTOPCbKa BUHAropofa, iHWI foxoau Big peanisauii
MaiHOBWX Npas iHTeNeKTyanbHOT BNacHOCTi
OVIBIAEHAN, NPOLIEHTM e —
MarepiansHa gonomora — —
AapyHKW, Npu3un, BurpaLi S —

i fonomora rno 6e3pobiTTio S oo —
aniMeHTu SN ==
cnagwmHa S e
CTpaxoBi BUMNaTh, CTPaxoBi BiALLUKOAYBaHHS, BUKYMHI
CyMM Ta NEHCIHI BUNNATK, Lo crifiadyeHi AeknapaHTy 3a = e
AOroBOPOM CTpaxyBaHHs, HE4EeP>KaBHOrO NeHCiiHoro
3abesneyeHHs Ta NeHcitHoro Bknaay
AOXi4 Bif BiAYY>XEHHSI PyXOMOro Ta HEPYyXOMOro MaiiHa —

Aoxif Bif npoBafXeHHs NigNpPUEMHNLbKOT T2 HEe3aneXHoT

npodecitHol AisnbHOCTI

AOXi[, Bifj BiiYY)KEHHA UiHHWX NanepiB Ta kopropaTusHux |

npas S
AOXiA Bif nepeAavi B opeHAy (CTPOKOBE BONOAIHHS Ta/abo e s
KOpUCTYBaHHSA) MaiiHa




B. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 Jkepen 3a Mmexamu YkpaiHu AeKnapaHTom

Poamip aoxoay

Hasga kpaiHu
nepepaxoBaHoro y rpuBHi

B IHO3EMHIl BantoTi

21.

22.

B. OnepxaHi (HapaxoBaHi) 3 pxepen 3a mexamu YkpaiHu yneHamu cim'i AeknapaHTa

Poamip goxoay

Hasga kpainn
nepepaxoBaHoro y rpuBHi

B iHO3eMHi BanwoTi




Posgin lll. BiaoMmocTi npo HepyxoMe mMaitHO

23

24.

25,

26.

27,

28.

A. MaiiHo, wio nepebyBae y BNAcHOCTI, B OPEHAI YW Ha iHLLOMY Npasi KOPUCTYBAHHA AEKNapaHTa,
Ta BUTpaTu [ieknapaHTta Ha npuabaHHs Takoro MaitHa abo Ha KOpUCTyBaHHS HUUM

3aranbHa nnotya

Cyma BUTpar (rpH) Ha

Mepenik 06’ekTiB MicuesHaxonxeHHs 06’ekTa (kpaiHa, agpeca) OpEeHAY Yn
npuabaHHs
(k8. M) ) Ha iHLWe npaBo
Y BNACHICTb
KOPWCTYBaHHA
3eMenbHi JingHKu — e e o i
HKutnosi ByAnHKM = = — o
9 s , ;Q/
- 658 - e
‘ 7
KeapTtupwu L=
: -
Capnosuin (AavHwuin)
OyanHok i - = e
Mapaxi o s ik i

[HLWe Hepyxome
ManHo




29.

30.

31.

32.

33.

34.

B. MaiiHo, o nepebyBae y BNAcHOCTI, B OPEH/I Yu Ha iHLLOMY Npasi KOPUCTYBaHHS

yneHis ciM’i AeknapaHTa

Mepenik o6’ekTiB

MicueaHaxoaxeHHs 06'ekTa (kpaiHa, aapeca)

3aranbHa nnowa (k8. M)

3eMenbHi AiNsaHKN

HuTrosi OyanHKKY

KeapTupu

Canosui (favHni)
ByanHok

apaxi

[HLIEe Hepyxome
ManHo




Posain IV. BinomocTi npo TpaHcnopTHi 3aco6u

35.

36.

37

38.

39.

A. TpaHcnopTHi 3acobw, Lo nepebyBatoTb Y BNACHOCTI, B OPEHAi YU Ha iHLLOMY NpaBi KOpUCTYBaHHS
[leknaparTa, Ta BUTpaTK AeknapanTa Ha ix npuadaHHs (KopucTyBaHHS)

Cyma BUTpaT (rpH) Ha

Mepenik Mapka/mopens
: o6’em LuniHApIB ABUryHa, KyB. CM, NOTYXHICTb pi opeHay un
TPaHCNopTHUX 3acobis ( B ik BUNyCKy R peHay
ABUryHa, kBT, 4OBXUHA, CM) g Ha iHWe npaBo
y BNacHicTb
KOPWCTYBaHHA

ABTOMOBINI ~% e
nerkoBi
AsTOMOBGInNI i = = s
BaHTaXHI
(cneuianbHi) e .- 8 e

BoaHi 3acobu

[MoBiTpsHi cyaHa

IHLLI 3acobu




41.

42.

43.

44,

40.

B. TpaHcnopTHi 3acobu, wo nepebysatoThb y BNACHOCTI, B OpeHAi Un Ha iHLLOMY npaBi

KOPUCTYBaHHA YMeHiB CiM'| feknapaHTa

Mepenik TpaHcnopTHUX 3acobis

Mapxka/mopens
(06'em UmnniHApiB ABUTYHAE, KYB. CM,

NOTYXHICTb ABUrYHA, KBT, AOBXWUHE, CM)

Pik Bunycky

ABTOMOGINI Nnerkosi

ABTOMOBINI BaHTaxHi
(cneuianbHi)

BopaHi 3acobu

MNosiTpsaHi cyaHa

[HLWi 3acobu




Posain V. BinomocTi npo Bknaau y 6aHkax, UiHHi nanepu Ta iHWi akTUBKU

45

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

A. Bknaau y 6aHkax, UiHHI nanepu Ta iHLWi akTueK, Wo nepebysatoTb Y BMACHOCTI
JeknapaHTa, Ta BUTpaTu AeknapanTta Ha npuabaHHa Taknx akTueiB (rpH)

Mepenik

Ycboro

Y TOMY 4UCNI 3@ KOPAOHOM

CymMa KoLUTIB Ha paxyHkax y GaHkax Ta iHLmx
(hiHaHCOBWX yCTaHOBAX, y T. Y.

BKNaAeHux y 3BiTHOMY poLli

HomiHanbHa BapTiCTb LiHHUX Nanepis, y T. 4.

npuadaHux y 3BiTHOMY poLi

Po3mip BHeCKiB fO CTaTyTHOro (CKNafeHoro)
Kanitany ToBapucTea, NignpuemMcTaa,
opraHisauii, y T. u.:

BHECEHWX Yy 3BITHOMY POLYi

B. Bknagwu y 6aHkax, UiHHI nanepw Ta iHLWi aktuey, wo nepedysatoTb Y BNACHOCTI
4YneHie cim'i feknapanTta (rpH)

Mepenik

Ycboro

Yy TOMY 4MCAI 3@ KOPAOHOM

Cyma KoLuTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHmnx

iHaHcoBKX ycTaHOBax

HomiHanbHa BapTIiCTb LiHHWUX nanepis

Po3amip BHeckiB [0 CTaTyTHOro (CknageHoro)
KaniTany ToBapucTBa, NianpueEMCTBa,
opraHisauii




Posgin VI. BinomocTi npo cinaHcoBi 30608’s3aHHs

A. ®iHaHCcoBI 3060B'13aHHSA AekNapaHTa Ta iHwWi oro BUTPaTH (rpH)

Mepenik hiHaHCOBMX 30608'A3aHb YCboro y TOMY YWCNi 33 KOPAOHOM
54. [o6posinbHe cTpaxyBaHHs — e
55. HepaepxasHe neHciiiHe 3abe3neyeHHs == i
56.  YTpumaHnHs 3a3HaueHoro y posainax -V maitHa = L
7. FloraLueHHs OCHOBHOT CyMU MO3UKW (Kpggmy) e eds
58. [loralleHHs cyMu NpOLEHTIB 3a NO3WKoH — e g
(kpeputom)
59, ' IHLWi He 3a3HayeHi y posainax IlI-V sutpaTu e ;&
B. ®iHaHcosi 30608'A3aHHS UneHiB ciM'i aeknapaHTa (rpH)
Mepenik diHaHCOBUX 30608'83aHb YCboro y TOMY YiCHi 38 KOPAOHOM
60. [oBposinbHe cTpaxyBaHHS B s
61. HenepxasHe neHciiHe 3abe3neyeHHs —— N
62. YTpumaHHs 3a3HaueHoro y posainax |-V maitHa Rrs o EAL
63. VUE)I"aLLIeHHﬂ OCHOBHOT CYyMW NO3UKK (ergyﬁy) T e
64. [MoralueHHs cyMn NPOLIEHTIB 3a NO3NKOK et _—
(kpeanTom)
3acBiavyto NpaBUnbHICTb 3a3HadeHux y Lin Jeknapalii BigomocTeil
T reewes I 2075 p

(nignuc) ¢ %




